
1/11

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 29, které se uskutečnilo dne 6. 12. 2021

usnesení č. 504/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 505/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 506/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce
"Optická datová síť v ulici Nádražní, Mnichovo Hradiště" se společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274
49 688, se sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků p. č. 2411 ostatní
plocha – ostatní komunikace, 2295/1 zastavěná plocha a nádvoří, 2325/6 ostatní plocha – ostatní
komunikace, 2298/2 ostatní plocha – jiná plocha, 2411 ostatní plocha – ostatní komunikace, 1643/6
ostatní plocha – ostatní komunikace, 1643/1 ostatní plocha – jiná plocha, 1643/5 ostatní plocha – jiná
plocha,  2314 ostatní  plocha –  ostatní  komunikace,  v  katastrálním území Mnichovo Hradiště za
jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše zasaženého
pozemku a 30 Kč bez DPH za běžný metr trasy v nezpevněné části zasaženého pozemku, minimálně
však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 507/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 05.11.2014 na prodloužení
nájmu  pozemku p. č. 1866/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště se spolkem Kohoutek-MH, z. s., IČ 028 69
951,  se  sídlem V Lípách  157,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu určitou  od  01.07.2022 do
30.06.2027.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 508/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 09.06.2014 na prodloužení
nájmu nebytových prostor v čp. 897 v k. ú. Mnichovo Hradiště uzavřené se spolkem KOHOUTEK-MH



2/11

z. s., IČ 02869951, se sídlem V Lípách 157, Mnichovo Hradiště, na dobu určitou do 30.06.2027. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 509/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 04.09.2009 na prodloužení nájmu
nebytových prostor v čp. 500 a části pozemků č. parc. 1191 a 1196 v k. ú. Mnichovo Hradiště
uzavřené s Oblastní nemocnicí Mladá Boleslav, a. s., nemocnice Středočeského kraje se sídlem tř.
Václava Klementa 147, Mladá Boleslav, IČ: 27256456.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 510/2021

Rada města schvaluje  uzavření  předloženého návrhu smlouvy o  nájmu prostor  v  čp.  148 v  ul.
V Lípách pro účely muzea města s Národním památkovým ústavem, Valdštejnské nám. 3, 118 01
Praha 1 – Malá Strana, IČ 75032333, zastoupeným Radovanem Chmelem, vedoucím správy zámku
Mnichovo Hradiště na dobu určitou do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 511/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení uzavření smlouvy o vybudování infrastruktury
a právu stavby pro ulici V Cestkách se společností STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o., IČ 48290645, se
sídlem Vesecká 97/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 512/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení uzavření smlouvy o vybudování infrastruktury
a právu stavby pro ulici Přestavlcká se společností STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o., IČ 48290645,
se sídlem Vesecká 97/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 513/2021



3/11

Rada města bere na vědomí výsledky vyhodnocení prvního ročníku participativního rozpočtu města
Meloun pro Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 514/2021

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení a uzavření příkazní smlouvy na technický dozor
stavebníka akce rozšíření kapacity MŠ Mírová v Mnichově Hradišti se společností BUNG CZ s.r.o., V
Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10 – Strašnice, IČO: 27454576, za cenu 243.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.12.2021 (informovat uchazeče)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 515/2021

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na realizaci akce: “Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově
Hradišti“:

MARHOLD  a.s.,  Motoristů  24,  Svítkov,  530  06  Pardubice,  IČO:  15050050  za  částku1.
30.498.998,79 Kč bez DPH.
STAV-AGENCY s.r.o.,  Kateřinská 736,  463 03 Stráž nad Nisou,  IČO: 25482505 za částku2.
30.962.105,79 Kč bez DPH.
PAMA Poděbrady s.r.o., č. p. 8, 290 01 Kouty; za částku 31.480.336,14 Kč bez DPH.3.
EMH stavební CZ s.r.o. Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8; za částku 38.785.510,754.
Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 08.12.2021 (informovat společnost MA projekt)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 516/2021

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na zakázku „Lávka u Černé silnice přes Jizeru“:

MDS Projekt  s.r.o.,  Forsterova č.p.  175,  566 01 Vysoké Mýto,  IČO: 27487938;     cena 1.
 296.450,00 Kč včetně DPH
Realstav MB spol. s r.o., Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 25685210;   cena 2.
327.910,00 Kč včetně DPH
Sudop Praha, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3, IČO: 25793349;     cena   654.126,00 Kč3.
včetně DPH
Pesbek Stav s.r.o., 17 listopadu 237, 530 02 Pardubice, IČO: 08784485;    cena  771.302,40 Kč4.
včetně DPH
Pontex,  spol.  s  r.o.,  Bezová  1658/1,  147  00  Praha  4  -  Bráník,  IČO:  40763439;   cena  5.
1.059.960,00 Kč včetně DPH

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní  normy města č.  8.  (dodání nabídek e-mailovou formou,
absence hodnotící komise) a souhlasí s uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem.



4/11

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.12.2021 (informovat účastníky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 517/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369,
295 01 Mnichovo Hradiště, IČO: 26160781, na akci "Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská (etapa b,
c)",  za částku 2.184.344,07 Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu
zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.12.2021 (uzavření smlouvy o dílo a zveřejnění v registru smluv)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 518/2021

Rada města schvaluje navýšení odměny za provoz Veřejného WC podle přiložené žádosti příkazníka
f.  RK  Kouba  s.r.o.  od  01.01.2022  včetně  doplnění  inflační  doložky  a  pověřuje  starostu  města
podpisem dodatku k příkazní smlouvě.

Z: vedoucí odboru IKH
T:  10.12.2021 (vyrozumění příkazníka)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 519/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností ISES, s.r.o., M.J. Lermontova 25, 160
00 Praha 6, IČ 64583988, na zpracování Plánu odpadového hospodářství města Mnichovo Hradiště
na období 2022-2026. 

Zodpovídá: vedoucí odboru IKH
Termín: 31.12.2021 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 520/2021

Rada města schvaluje vyjádření města podle návrhu architekta města k návrhu RD v místní části
Podolí na pozemku p.č. 641.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.12.2021 (odeslat vyjádření žadateli)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 521/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) rozpočet města na rok 2022 dle přiložených tabulek č. 1 - 6 materiálu Návrh rozpočtu na rok



5/11

2022, (příp. upravené dle pozměňovacího návrhu) takto:
     čisté příjmy rozpočtu …………….…… 241.190.000 Kč
     čisté výdaje rozpočtu …………….…… 308.345.000 Kč (z toho investiční 137.120.000 Kč)
     saldo rozpočtu – schodek ………….. – 67.155.000 Kč
     financování (ze zdrojů min. let) ….    67.155.000 Kč

b) závazné ukazatele rozpočtu na rok 2022 dle tabulky č. 7 materiálu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 522/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit, že ve výdajové stránce rozpočtu na rok 2022
dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tabulky  č.  2  nesmí  být  jednotlivými  příkazci  operací  překročen  jim
stanovený objem provozních výdajů  dle  jednotlivých paragrafů  (v  rámci  paragrafů  se  změna v
jednotlivých  položkách  výdajů  kromě mzdových  povoluje)  a  dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tab.  3  u
investičních výdajů dle jednotlivých paragrafů a jmenovitých akcí (organizací) schváleného rozpočtu
roku 2022.

Z. vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 523/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vymezit na rok 2022 limity mzdových prostředků (bez
ostatních  osobních  výdajů)  pro  organizační  složky  města,  městskou  policii  a  městský  úřad
následovně:

Městský úřad Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 31.100.000 Kč
Městská policie Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 5.520.000 Kč
Městská knihovna Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.176.000 Kč
Městské muzeum Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.286.000 Kč
Sportovní hala BIOS – limit mzdových prostředků 449 tis. Kč

Pro případné zaměstnance na obslužné komunální práce ("pracovní četa") či zaměstnance z úřadu
práce na veřejně prospěšné nebo obdobné práce a pracovníky v projektu MAP II (hrazeno v převážné
míře z dotace) se limit mzdových prostředků nestanovuje.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 524/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města v rámci navrhovaného rozpočtu schválit v roce 2022
poskytnutí následujících provozních příspěvků příspěvkovým organizacím města:



6/11

Základní škola Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 4.800.000 Kč,
Základní škola Mn. Hradiště, Sokolovská 254 – příspěvek na provoz 3.350.000 Kč,
Mateřská škola města Mn. Hradiště, Mírová 683 – příspěvek na provoz 4.450.000 Kč,
Školní jídelna Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 3.100.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 525/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit v roce 2022 převod finančních prostředků z
rozpočtu do  fondu pro poskytování dotací – Dotační program – ve výši 2.200.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 526/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  v  roce 2022 objem finančních prostředků
určených k poskytování dotací:

v rámci fondu Dotační program" ve výši 2.500.000 Kč.
v rámci „Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu
nepamátkových  objektů  nacházejících  se  na  území  městské  památkové  zóny  Mnichovo
Hradiště" ve výši 200.000 Kč
ostatní  individuální  dotace (pečovatelská služba,  prevence pat.  jevů,  programy pro děti  a
rodiny s dětmi apod.) do výše schváleného rozpočtu příslušného paragrafu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 527/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  pověřit  radu  města  provedením  posledního
rozpočtového  opatření  za  rok  2021  (bude-li  to  potřeba)  v  následujícím  rozsahu:

snížení  nebo zvýšení  příjmů v  případě dotací  (obdržení  mimořádné dotace nebo nepřijetí
plánované dotace)
navýšení příjmů i výdajů v případě přiznání dotací tak, že saldo rozpočtu se nezmění,
snížení  nebo zvýšení  běžných a investičních výdajů (včetně rozpočtů fondů) tak,  že saldo
rozpočtu se nezmění.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 528/2021



7/11

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  peněžité  odměny fyzickým osobám,  které
nejsou členy zastupitelstva města, za výkon funkce člena komise rady města (předsedy komise), dle §
84 odst. 2 písm. v) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Jiří Hozman - ve výši 4.300 Kč za aktivní vedení jednání při zasedání komise a sestavování1.
návrhu  na  rozdělování  dotací  zájmovým  spolkům  a  organizacím;  za  součinnost  i  mimo
plánovaná zasedání komise.
Vojtěch Spolek - ve výši 4.300 Kč za aktivní účast na řešení problematiky projektů města z2.
pohledu  dopravy  a  bezpečnosti;  součinnost  při  řešení  stížností  a  připomínek  občanů  a
předávání  poznatků  pro  činnost  městské  policie  a  řešení  zajištění  bezpečnosti  v  období
nouzového stavu spojeného s nákazou Covid-19.
Arnošt  Vajzr  -  ve  výši  8.600 Kč za  účast  na vítání  občánků;  aktivní  účast  při  předávání3.
dárkových balíčků a gratulací našim občanů při jejich životních jubileích.
Jakub Holas -  ve výši  4.300 Kč za aktivní  účast  na řešení  ochrany životního prostředí  v4.
Mnichově Hradišti se zaměření na problematiku městské zeleně, stavu městských lesů včetně
řešení  kůrovcové  kalamity,  zadržování  vody  v  krajině,  odpadového  hospodářství  nebo
posuzování vlivu nové zástavby na místní mikroklima a srážkoodtokové vztahy.
Stanislava Matulová – ve výši 4.300 Kč za aktivní vedení komise pro vzdělání, sport a zájmovou5.
činnost, podíl na organizaci příměstského socializačního tábora pro děti z prvních stupňů ZŠ,
spolupráci s MAPII, předávání informací od učitelského sboru při tvorbě zadání přístavby školy
a stavby sportovní haly a aktivity v řešení projektu rekonstrukce odborných učeben 2. ZŠ.

Z: vedoucí FŠO
T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 529/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné odměny neuvolněným členům
zastupitelstva, kteří jsou předsedy výborů zastupitelstva města, dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o
obcích v platném znění takto:

Ing. Jiří  Plíhal  –  ve výši  8.600 Kč za aktivní účast při  posuzování rozpočtu, rozpočtových1.
opatřeních  a  kontroly  nájemních  smluv  města,  účast  na  dohadovacím řízení  pří  přípravě
rozpočtu na rok 2021 a vedení finančního výboru.
Jana Šťastná – ve výši 8.600 Kč za vedení kontrolního výboru a aktivní součinnost při kontrole2.
vyúčtování dotací z Dotačního programu města a kontrole plnění usnesení zastupitelstva a
rady města.

Z: vedoucí FŠO
T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 530/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné odměny neuvolněným členům
zastupitelstva - členům rady města - dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.  - starosta – 43.432 Kč za splnění zvláště významných úkolů1.
města –  spolupráce při  investičních akcích  -  Revitalizace sídliště Jaselská,  rekonstrukce
Masarykova náměstí - první etapa; řízení krizového štábu města a ORP v období nouzového



8/11

stavu spojeného s nákazou Covid-19.
Ondřej Knobloch - ve výši 17.374 Kč za odpovědný výkon funkce pověřeného zastupitele pro2.
obecní policii, spolupráci s velitelem městské policie a aktivní přístup k řešení problémů v
terénu města.

Z: vedoucí FŠO
T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 531/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné  odměny  uvolněným  členům
zastupitelstva za spolupráci na investičních akcích a dotačních řízeních dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb.
o obcích v platném znění takto:

Ing. Jan Mareš – místostarosta  - 127.400 Kč za splnění zvláště významných úkolů města –1.
spolupráce s pořizovatelem při návrhu ÚP a vyhodnocení po opakovaném veřejném projednání,
řešení  odpadového  hospodářství  města  a  zvýšení  podílu  třídění  v  rámci  projektu  EKOD,
zajištění neinvestiční dotace pro JSDH města a aktivní účast v Krizovém štábu města a ORP v
rámci nouzového stavu spojeného s nákazou Covid-19.

Z: vedoucí FŠO
T: 07.12.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 532/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2021 ve výši 3.000 Kč Knihovně města
Mladá Boleslav, Václava Klementa 1229, Mladá Boleslav, IČ 70565872.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 533/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu aktualizaci Dotačního programu Města Mnichovo Hradiště
vydaného  zastupitelstvem  usnesením  č.  150907/ZM/82  dne  07.09.2015  a  usnesením  č.
151102/ZM/101  dne  02.11.2015  a  dále  aktualizovaného  usnesením  č.  161107/ZM/122  dne
07.11.2016 a usnesením č. 171106/ZM/101 ze dne 06.11.2017 dle návrhu Ing. Mareše v bodě 7.5.
následovně:  "Finanční  podpora  nižší  než  10  000  Kč  bude  řešena  v  rámci  soukromého  práva
(Občanský zákoník)."

Z: místostarosta města
T: 13.12.2021 (jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 534/2021

Rada města revokuje usnesení č. 478/2021 přijaté na jednání dne 15.11.2021.



9/11

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 535/2021

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Obnova místních komunikací Řadová, Na
Průhonu, Větrná a Máchova, obec Mnichovo Hradiště" do programu Ministerstva pro místní rozvoj
ČR Podpora rozvoje regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000
obyvateli,  dotační  titul  117D8220A  –  Podpora  obnovy  místních  komunikací,  výzva  č.
1/2022/117D8220.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.12.2021 do 12:00 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 536/2021

Rada města uděluje v souladu s § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. předchozí souhlas
Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru
v roce 2021, účelově neurčeného, od dárce Nábytek Honza s.r.o., Masarykovo nám. 701, 295 01
Mnichovo Hradiště, IČ 27198821, ve výši 7.500 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 537/2021

Rada města schvaluje čerpání investičního fondu v roce 2021 organizaci Školní jídelna Mnichovo
Hradiště,  příspěvková organizace, Studentská 895,  do výše 75 tis. Kč na nákup  dlouhodobého
hmotného majetku  dle žádosti.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 538/2021

Rada  města  schvaluje  vyřazení  knih  dle  přiloženého  úbytkového  seznamu  v  pobočce  městské
knihovny Dneboh.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 539/2021

Rada města bere na vědomí "Analýzu jízdních dat od dubna do listopadu 2021" a pověřuje vedoucího



10/11

odboru IKH jednáním o zajištění, partnerství a financování 2. ročníku projektu sdílených kol v roce
2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření smlouvy o sdílení kol pro rok 2022)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 540/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zajišťování  a  financování  dopravní  obslužnosti  se
Středočeským krajem, IČ: 70891095, se sídlem 150 00 Praha 5, Zborovská 81/11, zastoupeným
organizací  Integrovaná doprava Středočeského kraje,  příspěvková organizace,  IČ:  05792291,  se
sídlem 186 00 Praha 8, Sokolovská 100/94, na dobu neurčitou od 01.01.2022.

Z: místostarosta města
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 541/2021

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové a FRB konané v roce 2021, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ předat
komisi bytové a FRB stanoviska přijatá Radou města k jednotlivým usnesením komise.   

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 542/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  pro  rodinu  a  sociální  záležitosti  konaného  dne
24.11.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 14.12.2021 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 543/2021

Radě města neschvaluje žádost o přidělení finanční podpory Psychiatrické nemocnice Kosmonosy,
Lípy 15, 293 06 Kosmonosy, IČ: 00068691.

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned (odpovědět žadateli)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



11/11

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


